[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019г.                                                                                                           № 1183
«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и туризма
в муниципальном образовании городское поселение

«Город Малоярославец»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от  29.04.2019г.  №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и постановления от   05.11.2019 г. №1165 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», реализация которых предусмотрена в 2020 году и в последующие годы»,   статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 15.11.2013г. №819 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по общественно-административной работе – начальника отдела организационной контрольной работы  Соловьёву Э.З.

4. Настоящее постановление входит в силу с 01.01.2020 года и подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край».

Глава администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                               Р.С. Саидов